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Jytyn tulevaisuus on hyvissä käsissä! Jyty Lahti ry:n Leevi 
Kotilainen valittiin tulevaisuustyöryhmän uudeksi puheen-
johtajaksi. Leevi Kotilainen on Lahdesta ja varapuheenjoh-
tajaksi Niina Jurva Oulusta. Liittohallituksessa nuoria edus-
taa Sami Koskimäki Torniosta. Lämpimät onnittelut koko 
ryhmälle!

Ja iso kiitos kautensa päättäneelle tulevaisuustyöryhmälle. 

Etsivänä nuorisotyöntekijänä työskentelevä Leevi Kotilai-
nen on aktiivinen ammattilainen, joka on omien hyvien ko-
kemustensa kautta innostanut muitakin liittymään Jytyyn.

"Näen isona vahvuutena, että pystymme hyödyntämään eri 
alojen ammattilaisten osaamista, vahvuuksia ja näkemyk-
siä. Monipuolisesta verkostosta on aina apua, ja yhdessä 
tekemistä vaaditaan tulevaisuudessa vielä enemmän", Ko-
tilainen kuvailee.

Tutustu Leeviin tarkemmin Jyty-lehden haastattelussa:  
https://jyty-lehti.fi/ajankoh…/mita-kuuluu-leevi-kotilainen/

Leevi Kotilainen valittiin 
tulevaisuustyöryhmän 
puheenjohtajaksi 

https://jyty-lehti.fi/ajankoh/mita-kuuluu-leevi-kotilainen/
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KVTES:ssä siirrytään uuteen  
tasopalkkajärjestelmään

Kunnissa ja kuntayhtymissä uudessa järjestelmässä kunkin teh-
täväkokonaisuuden palkat jaetaan kolmeen tasoon, jotka ovat 
A, B ja C. Perustaso on A, josta lisääntyvän vastuun ja -osaami-
sen myötä voidaan nousta tasoille B ja C.

Joissakin tehtävissä kokonaisuuksia on useita. Esimerkiksi kou-
lunkäynninohjaajan tehtävät jaettiin perustehtäviin ja vastaavan 
koulunkäynninohjaajan tehtäviin, joissa molemmissa on kolme 
tasoa. Näin ollen käytössä on nyt kuusi eri vähimmäispalkkaa 
koulunkäynninohjaajille.

Jokaiselle tasolle on sovittu valtakunnallinen vähimmäispalkka. 
Paikallisesti palkat määräytyvät nykyisen palkkatason mukaan, 
ja voivat olla vähimmäispalkkaa korkeampia. 

Tasopalkan päälle voidaan maksaa tasolisää, joka perustuu li-
sätehtävään tai -vastuuseen. Joissakin kunnissa on aiemmin 
käytetty tähän tarkoitukseen tehtäväkohtaisia lisiä, joista on 
päätetty paikallisesti. Valtakunnallisia tasolisiä tulee kaksi, opis-
kelijoiden ohjaamisesta ja varhaiskasvatuksen lääkehoidosta.

Tasopalkkajärjestelmä tuli voimaan 1.2.2025, mutta se on otet-
tava käyttöön viimeistään 30.9.2025.

Jokainen KVTES-sopimusta noudattava työnantaja perustaa 
työryhmän, johon kuuluvat myös henkilöstöjärjestöjen edustajat 
kuten esimerkiksi pääluottamusmiehet. Ryhmässä neuvotellaan 
tasopalkkajärjestelmän käyttöönotto paikallisella tasolla.

Alla linkki KT:n uutiseen Lahden kaupungista:

Lahden palkat uudistetaan yhteistyössä – lue tästä esimerkki-
tapaus, mitä kaikkea tasopalkkojenkäyttöönotto vaatii | KT-lehti

Katja Päivä 
Jytyn pääluottamusmies 
Lahden kaupunki

Katja Päivä,  
Jytyn pääluottamusmies, Lahden kaupunki

https://www.ktlehti.fi/2025/1/lahdessa-palkat-uudistetaan-yhteistyossa
https://www.ktlehti.fi/2025/1/lahdessa-palkat-uudistetaan-yhteistyossa
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Kesäviikkojen mökkiarvonta lähestyy. Yhdistyksen mökit, Kirsikka ja Koivu 
sijaitsevat Lahdessa, Kilpiäisten kaupunginosassa, osoitteessa Vaskiran-
nankatu 13. Lisätietoja mökeistä yhdistyksen nettisivuilta >>

Kirsikan vuokra-aika 5.5.–28.9.2025, (viikot 19–39)

Viikkovuokra 350 €, (juhannusviikko 500 €) Yksittäinen päivä, ei yöpymistä 
ma-to 65 € ja pe-su 85 €.

Kirsikan vuokraviikot ja Koivun juhannus arvotaan viikolla 14. Koivun 
juhannushinta 20.–22.6. on 350 euroa. 

Laita aihekenttään ”Mökkiarvonta” ja muista lisätä viestiin mitä mökkiä 
haluat vuokrata ja minä viikkona. Voit laittaa useampia vaihtoehtoviikkoja 
mutta vuokrata voit vain yhden viikon arvonnan kautta. 

Arvonta suoritetaan viikolla 14 ja voittajiin ollaan yhteydessä sen jälkeen. 
Arvonnan jälkeen ilmoitetaan vapaat viikot, joita voivat kaikki halukkaat 
kysyä vuokralle. 

Arvontaan osallistut lähettämällä sähköpostia jytylahti@gmail.com. 

Etusijalla ovat jäsenet, jotka eivät ole voittaneet mökkiviikkoa edellisen 
kahden vuoden aikana. Kirsikkaa vuokrataan pääasiallisesti vain Jyty Lah-
ti ry:n jäsenille.

Virkapirtin vastaavana toimii Eija Jouhilahti, jytylahti@gmail.com tai  
044 925 8878

Kevät on jo ovella – Kirsikan  
kesäviikot arvotaan pian!

Kesäviikot arvontaan viikolla 14

https://www.jytylahti.fi/virkapirtti/
mailto:jytylahti%40gmail.com?subject=
mailto:jytylahti%40gmail.com?subject=
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Muistutus Krakovan 
matkaan lähtijöille
Tuleva elokuun Krakovan matka sai suuren suosion ja se varattiin 
ennätysajassa loppuun. Kiitos kaikille kiinnostuksesta matkaa koh-
taan.

Jos olet varannut matkan mutta sinulle tulee jokin este ja et pääse 
lähtemään, niin ilmoitathan siitä ajoissa, jotta joku muu kiinnostu-
nut pääsee matkalle mukaan.

Jos ilmoitat perumisesta ilmoittautumisajan päätyttyä (30.4.2025), 
emmekä saa korvaavaa osallistujaa tai jätät saapumatta, varau-
duthan maksamaan todellisen- ja omavastuuhinnan erotuksen yh-
distykselle. Näin huolehdimme yhdessä siitä, että jäsenten hyväksi 
tarkoitetut varat kohdentuvat oikein.äsen

KRAKOVAN MATKA TÄYNNÄ!

Matkan varausmaksu on 200 euroa ja eräpäivä on 30.4.2025.  
Loppusumma matkasta on maksettava viimeistään 30.6.2025.

Maksut tilille FI26 8000 1101 3664 26, Viite 2529. 

HUOM! Matka on täynnä. Voit tiedustella peruutuspaikkoja osoit-
teessa jytylahtivirkistys@gmail.com.  Jos lähdet Auschwitz-Bir-
kenaun keskitysleirimuseoon muista ilmoittautua sinne koska 
liput painetaan etukäteen vierailijoiden nimillä.

Matkan jäsenhinta 450 euroa kahden hengen huoneessa ja 565 
euroa yhden hengen huoneessa.

EI jäsenhinta 655 euroa kahden hengen huoneessa ja 770 euroa 
yhden hengen huoneessa.

Hinnat sisältävät lennot, bussikuljetukset, majoituksen, kaupunki-
kierroksen ja Auschwitz-Birkenaun keskitysleirimuseovierailun.

HINTATIEDOT:

mailto:mailto:jytylahtivirkistys%40gmail.com?subject=
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Musikaali VESKU – Vesa-Matti 
Loirin elämästä 1.7.2025

Suomen kesäteatteri esittää Valkeakoskella musikaalin VESKU – Ve-
sa-Matti Loirin elämästä tiistaina 1.7.2025 klo 18.00. Lähdemme yh-
teiskuljetuksella Lahdesta Marolankadun pysäkiltä klo 16.00.

Kansan rakastama Vesa-Matti Loiri teki yli kuudenkymmenen vuo-
den uran näyttelijänä, koomikkona, laulajana ja muusikkona. Musikaali 
ammentaa inspiraationsa Loirin taiteellisesta urasta ja lahjakkuudesta 
unohtamatta hänen elämäntarinaansa sekä rohkeutta käsitellä työnsä 
kautta myös henkilökohtaisia menetyksiä ja elämän kolhuja. Loirin jäljit-
telemätön ääni ja tunteellinen tulkinta ovat tehneet hänen musiikistaan 
ikimuistoisen osan suomalaista kulttuuriperintöä.

Lavalla tarinaa kertovat valovoimaiset ja karismaattiset ammattinäytte-
lijät sekä tietenkin mitä taitavin ja mukaansatempaavin livebändi. Saam-
me kuulla useita upeasti tulkittuja ja sovitettuja kappaleita eri aikakausil-
ta, kuten Lapin kesä, Kohtalokas samba ja Hyvää puuta.

Mukaan mahtuu 30 ensimmäiseksi ilmoittautunutta jäsentä. Huom! 
Paikat ovat VAIN jäsenille. Lipun hinta jäsenelle 40 €  sisältäen bussi-
kuljetukset, teatterilipun ja väliaikatarjoilun.

Sitovat ilmoittautumiset 24.3.2025 mennessä osoitteeseen 
jytylahtivirkistys@gmail.com

Maksu 27.3.2025 mennessä tilille FI26 8000 1101 3664, Viite 2545.

TERVETULOA MUKAAN!

SUOMEN KESÄTEATTERI ESITTÄÄ VALKEAKOSKELLA VVESKUESKU 
Musikaali Vesa-Matti Loirin elämästäMusikaali Vesa-Matti Loirin elämästä

mailto:jytylahtivirkistys%40gmail.com%20?subject=


PÄIVÄRETKI PORVOON JOULUTORILLE LAUANTAINA 14.12.2024
Jytyläiset matkasivat lauantaina 14.12. aina, niin ihanan jouluiseen Porvooseen ja siellä Taidetehtaan joulutorille. Joulutorilla oli runsaasti tarjolla 
upeita taidokkaita käsitöitä ja maukkaita kotitekoisia herkkuja. Aivan varmasti jokainen löysi lahjoja pukinkonttiin. Porvoon ihastuttavat pikkupuo-
dit ja niiden erikoiset valikoimat houkuttelivat runsain mitoin väkeä paikalle ja koko kaupunki olikin tupaten täynnä joulumielisiä ihmisiä.

Mitä tuli tehtyä? 8



JYTYLÄISET SKOOLIN KERAMIIKKAKURSSILLA LAUANTAINA 18.1.2025

Jytyläiset pääsivät käyttämään luovuuttaan ja käsityötaitojaan Skoolin keramiikkakurssilla. Savesta syntyi mitä upeimpia kulhoja, kippoja ja tarjot-
timia. Savitöiden kuivuttua ne poltetaan ja lasitetaan. Sitten ne ovatkin valmiita käyttöön.
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VIININMAISTELUA JA YHDESSÄ OLOA BISTRO CHARLETISSA 7.2.2025

Jäsenet ja heidän ystävänsä saivat nauttia pienestä palasta Ranskaa, kun kokoonnuimme Bistro Charletin tiloissa viininmaistelun merkeissä. Ai-
van ihanat Tibo & Magda toimivat illan isäntinä. Maistelimme viittä eri viiniä Ranskan tunnetuilta viinialueilta Tibon ja Magdan opastuksella. Lisäksi 
saimme tietoa viinin valmistuksesta, miten se maistuu suussa ja mitä eroa on kasvualueilla makuun. Tilaisuudessa oli myös tarjolla pientä suolaista.
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Pääsiäisen herkulliset reseptit
Appelsiinirahkatorttu (12 kpl)
4 dl vehnäjauhoja 
2 dl sokeria
2 tl leivinjauhetta
150g pehmeää voita
1 kpl kananmuna
0.5 dl maitoa

Täyte: 
1 prk rahkaa
1 dl sokeria
2 tl vaniljasokeria 
1 kpl kananmuna 
2 kpl appelsiinia

Tee ensin pohja

Sekoita kuivat aineet keskenään kulhossa hiero ne sitten peh-
meän voin sekaan. Lisää lopuksi muna ja maito.

Levitä seos leivinpaperilla vuoratulle astialle.  
Sopii hyvin 33cm x 27cm vuokaan.

Jytykokki Eeva Marttila,  
Kaikkea hyvää taivaan ja maan väliltä 

Tee täyte

Pese hedelmät kunnolla ja raasta vain oranssia kuorta 
täytteen sekaan. 

Kuori appelsiinit veisellä niin ettei niihin jää valkoista kuo-
riosuutta. Viipaloi appelsiinit ohuiksi kiekoiksi.

Tarvitset hedelmien koosta riippuen 15 -18 kiekkoa.

Sekoita rahkan joukkoon muna ja sokeri sekä appelsiinin 
kuoriraaste.

Levitä rahkaseos taikinan päälle. Paista kypsäksi noin 200 
astetta noin puoli tuntia.

11



Trifle – kerrosjälkiruoka (8 annosta)
400 g valmis Mud cake
2 dl vispikermaa
100 g tummaa suklaata
2 prk (200g) maustettua rahkaa

Sulata mutakakku ohjeen mukaan. 

Mittaa 0,5 dl vispikermaa kattilaan sekä paloieltu suklaa. Kuu-
menna miedolla lämmöllä, kunnes suklaa on sulanut. Sekoita ta-
saiseksi ja anna jäähtyä kädenlämpöiseksi.

Vatkaa loput kermat löysäksi vaahdoksi. Sekoita kerma/suklaa 
kermavaahdon joukkoon. Varaa yksittäiset tarjoiluastiat tai kulho.

Leikkaa mutakakku sopiviksi paloiksi.

Lisää suklaamousea, rahkaa ja kakkua kerroksittain tarjoiluas-
tiaan.

Laita jääkaappiin jähmettymään noin puoleksi tunniksi.

Koristele mielesi mukaan pikakahvijauheella, suklaarouheella tai 
tuoreilla marjoilla rahkastasi riippuen. 

12
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Ammattiliitto Jyty haluaa pitää jäsenistään huolta niin työssä kuin va-
paa-ajalla. Siksi tarjoamme sinulle myös monenlaisia vapaa-ajan jäsenetuja. 
Hyödynnä itsellesi sopivimmat edut!

Elämä ei ole pelkkää työtä – kokonaisvaltainen hyvinvointi syntyy työn ja 
vapaa-ajan tasapainosta.

Ammattiliitto Jytyn jäsenenä saat lukuisia vapaa-ajan jäsenetuja, kuten 
alennuksia majoituksesta, laivamatkoista ja kuntosalilta. Voit vuokrata myös 
jäsenetuhintaisia lomamökkejä Levillä, Rukalla ja Tahkolla. CityShoppari-so-
vellus puolestaan tarjoaa satoja jäsenetuja ympäri Suomea.

https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/

Jytyn jäsenillä on Ifin kautta kattava vapaa-ajan tapaturma- ja matkustaja-
vakuutus ja Kalevan henkivakuutuksen voi hankkia jäsenhintaan.

Vapaa-ajan jäsenedut

Jytyn jäsenyys kannattaa

Ammattiliitto Jytyn jäsenedut

Tutustu jäsenetuihin

• Vapaa-ajan tapaturma- ja matkustajavakuutus >>

• Muut vakuutusedut >>

• Jytyn loma-asunnot >>
* Levi >>
* Ruka >>
* Tahko >>

• CityShoppari >> • PHT:n hyvinvointikurssit >>

• Majoitusedut >> • Hyvinvointilomat >>

• Laivamatkat >> • Autoilu >>

• Liikuntaedut >> • Pankkiasiat >>

https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/vapaa-ajan-tapaturma-ja-matkustajavakuutus/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/muut-vakuutusedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/levi/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/ruka/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/tahko/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/cityshoppari/
https://jytyliitto.fi/phtn-hyvinvointikurssit/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/majoitusedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/hyvinvointilomat/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/laivamatkat/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/autoilu/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/liikuntaedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/pankkiasiat/
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Suosittele Jytyn jäsenyyttä
Jytyn jäsenhankinnan palkitseminen on uudistunut. Jyty palkitsee sinut ja suosittelusi ansiosta liittyneen henkilön. Uusi jäsen saa 
käyttöönsä kaikki palvelumme edunvalvonnassa erinomaisiin jäsenetuihin sekä pienen liittymislahjan. Logiikka palkitsemisessa on 
yksinkertainen: mitä enemmän hankit uusia jäseniä, sitä enemmän saat palkintopisteitä, joilla voit valita juuri itsellesi sopivan palkin-
non. Piste tarkoittaa yhtä euroa palkintokaupassamme, jossa voit itse valita haluamasi tuotteen tai palvelun ilahduttamaan arkeasi. 
Valikoima on laaja, joten löydät varmasti jotakin juuri sinulle sopivaa!

• Yhdestä hankitusta jäsenestä saat 10 pistettä
• Kahdesta jäsenestä saat 30 pistettä
• Kolmesta jäsenestä saat 50 pistettä
• Viidestä jäsenestä saat 400 pistettä
• Kymmenestä jäsenestä saat 800 pistettä.

Suosittele jäsenyyttä ja lue lisää palkitsemisesta ja tutustu eri vaihto-
ehtoihin miten lunastat pisteilläsi lahjan palkintokauppaan. Palkinto-
kauppa sisältää monenlaisia lahjoja hyväntekeväisyyskohteista kodin 
tekstiileihin ja elektroniikkaan.

Jyty Lahti ry:n jäsenetuuksia vuonna 2025
• uusille jäsenille palkinnoksi 20 euron S-kaupan lahjakortti
• 20, 30 ja 40 vuotta yhdistyksen/liiton jäsenenä olleille vapaavalintainen 30 euron arvoinen kulttuuritapahtuma/hyvinvointietu
• tasavuosisyntymäpäiviä viettävien muistaminen; kutsu kevät- ja syyskokoukseen, kukkalahjakortti 30 €
• palkitsemme jäsentä yhdestä uuden jäsenen hankkimisesta 20 euron S-lahjakortilla

Ilmoita omien yhteystietojesi lisäksi hankkimasi jäsenen nimi osoitteeseen jytylahti@phnet.fi.

Suosittele sinäkin Jytyn jäsenyyttä!

Tutustu palkintokauppaan tästä >>

https://jytyliitto.fi/jasenyys/liittyminen/suosittele-jasenyytta/
https://go.innoflame.fi/goshop/jytypalkintokauppa/fi/new/
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Jyty Lahti ry:n mökit (Virkapirtti)

Jyty Lahti ry omistaa kaksi mökkiä upealla paikalla Vesijärven 
rannalla Lahdessa. Mökkejä vuokrataan Jyty Lahti ry jäsenille 
sekä ylimääräisiä vapaita vuoroja ulkopuolisille. 

Kirsikkaa vuokrataan kesäaikaan kokonaisina viikkoina, Koivu 
on tarkoitettu päiväkäyttöön. Kirsikan kesäviikot arvotaan, sa-
moin Koivun juhannus. 

Arvontaan voivat osallistua Jyty Lahti ry jäsenet. Etusija on 
jäsenillä, jotka eivät ole voittaneet arvonnassa edelliseen kah-
teen vuoteen. 

Virkapirtin vastaavana toimii Eija Jouhilahti, jytylahti@gmail.
com tai 044 925 8878

Lisätietoja mökeistä ja vuokrauksesta löydät yhdistyksen 
nettisivuilta >>

mailto:jytylahti%40gmail.com?subject=
mailto:jytylahti%40gmail.com?subject=
https://www.jytylahti.fi/virkapirtti/
https://www.jytylahti.fi/virkapirtti/


Tapahtumat, tilanne 24.2.2025
8.3.2025 Moulin Rouge musikaali, Helsingin kaupunginteatteri

12.4.2025 Veljeni Leijonamieli, Helsingin kaupunginteatteri

1.7.2025 Musikaali VESKU - Vesa-Matti Loirin elämästä, Suomen kesäteatteri, Valkeakoski

7.-9.8.2025 Krakovan jäsenmatka 
   

Kaikki vanhat ja uudet eläkeläiset ovat tervetulleita mukaan! 
Tarvittaessa ota yhteyttä puheenjohtaja Pirkko Ristkariin 050 559 4138 tai sähköpostitse ristkpir@gmail.com

Kokoontumiset ja tapahtumat 2025
20.01.2025 Klo 14.00 Wanha Herra, Paavola-kabinetti

17.2.2025 Klo 14.00 Wanha Herra, Paavola-kabinetti

17.3.2025 Klo 14.00 Wanha Herra, Paavola-kabinetti

14.4.2025 Klo 14.00 Wanha Herra, Paavola-kabinetti

19.5.2025 Klo 12.00 Virkapirtti, Kilpiäinen

Mahdollisesti jokin kesäretki.

15.9.2025 Klo 14.00 Wanha Herra, Paavola-kabinetti

20.10.2025 Klo 14.00 Wanha Herra, Paavola-kabinetti

17.11.2025 Klo 14.00 Wanha Herra, Paavola-kabinetti

15.12.2025 Klo 13.00 Joululounas/pikkujoulu (paikka avoin)
   

16

Tapahtumakalenteri 

Teräskerhon tapahtumat
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Harjun terveys Puhelin Sähköposti

Luottamusmies Eira Sällinen         040 806 9434 eira.sallinen@harjunterveys.fi

Hollolan kunta Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Sirpa Selonen  044 780 1290 sirpa.selonen@hollola.fi

Koulutuskeskus Salpaus Ky Puhelin Sähköposti

Pääuottamusmies Minna Hultin 044 708 1229 minna.hultin@salpaus.fi

Lahden kaupunki Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Katja Päivä      050 383 6520      katja.paiva@lahti.fi

1. alue Keskushallinto (konsernihallintopalvelut, hepa, hankinta, tilakeskus, kaupunkiympäristön palvelualue)

Luottamusmies Niina Takala         050 383 6484 niina.takala@lahti.fi

2. alue Sivistystoimialan hallinto, perusopetus, lukiokoulutus, Wellamo-opisto ja Lahden Palvelutori

Luottamusmies Sirpa Valjus-Romppanen 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi

3. alue Sivistystoimiala (kirjastopalvelut)

Luottamusmies Paavo Rautiainen        044 416 3518   paavo.rautiainen@lahti.fi

Varaluottamusmies Otto Härkönen 044 416 4377 otto.harkonen@lahti.fi

4. alue Sivistystoimiala (varhaiskasvatus)

Pääluottamusmies Katja Päivä           050 383 6520  katja.paiva@lahti.fi

5. alue Sivistystoimiala (kaupunginmuseo, liikuntapalvelut, nuorisopalvelut, kulttuurikeskus, kaupunginteatteri ja kaupunginorkesteri)

Luottamusmies Petri Vallgren       050 559 4157 petri.vallgren@lahti.fi

Provincia Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Tiia Salminen 044 435 6050 tiia.salminen@provincia.fi    

Luottamusmies Kati Kemppainen 044 435 6016 kati.kemppainen@provincia.fi

Luottamusmiehet kaudella 2025–2028 
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Päijät-Hämeen Ateriapalvelut Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Eeva Marttila  044 482 6128 eeva.marttila@paijatateria.fi

Luottamusmies Tuija Lindfors  044 416 2818 tuija.lindfors@paijatateria.fi

Päijät-Hämeen hyvinvointialue  Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Ann-Mari Lehtinen             044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi

Luottamusmies Kati Vuorio                    044 482 8623 kati.vuorio@paijatha.fi

Luottamusmies Marianna Gripenberg              044 440 6089 marianna.gripenberg@paijatha.fi

Luottamusmies Päivi Lotila 044 018 7031 paivi.lotila@paijatha.fi

Päijät-Hämeen liitto Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Maaret Monola   044 371 9443 maaret.monola@paijat-hame.fi

Varapääluottamusmies Jaana Rissanen 044 371 9440 jaana.rissanen@paijat-hame.fi

Seuraavat työpaikat ovat ilman Jytyn luottamusmiestä: Lahti Aqua Oy, Päijät-Hämeen Laitoshuoltopalvelut, Lahden Työn Paikka, Lahden Talot Oy, Harjulan setlementti ry, 
Kaarisilta ry ja Lahden Diakoniasäätiö. Jos työskentelet jossain näistä työpaikoista ja olet kiinnostunut luottamusmiestehtävästä, niin ole yhteydessä Jyty Lahti ry:n puheen-
johtaja Pirjo Bomaniin puh. 050 398 5950 tai pirjo.boman@lahti.fi. 
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Takala Niina 050 383 6484 niina.takala@lahti.fi

Valjus-Romppanen Sirpa 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi

Voit lähettää ehdotuksia vapaa-ajan toimintaan koskien sähköpostilla osoitteeseen 
jytylahtivirkistys@gmail.com

Kotilainen Leevi 050 383 6461 leevi.kotilainen@lahti.fi

Lähetä ideasi sähköpostitse. Seuraa myös yhdistyksen somekanavia. 

www.instagram.com/jyty_lahti_ry/ 
www.facebook.com/JytyLahti/

Puheenjohtaja Puhelin sähköposti Varapuheenjohtaja Puhelin sähköposti

Boman Pirjo 050 398 5950  pirjo.boman@lahti.fi Lehtinen Ann-Mari 044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi

Varsinainen jäsen Puhelin sähköposti Varajäsen Puhelin sähköposti

Hokkanen Marja 040-8300704 hokkanen.marja@hotmail.com Laukkanen Jaana 050 491 0991 jaana.laukkanen83@gmail.com

Lavia Asta 050 398 7281 asta.lavia@paijatha.fi Luodonmaa Merja

Lehtinen Ann-Mari 044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi Vuorio Kati 044 482 8623 kati.vuorio@paijatha.fi

Marttila Eeva 044 482 6128 eeva.marttila@paijatateria.fi Leevi Kotilainen 050 383 6461 leevi.kotilainen@lahti.fi

Monola Maaret 044 371 9443 maaret.monola@paijat-hame.fi Nurminen Riitta 044 416 4043 riitta.nurminen@lahti.fi

Niemelä Eini 044 030 3660 eini.niemela@salpaus.fi Hultin Minna 044 708 1229 minna.hultin@salpaus.fi

Nieminen Marianne 050 383 6538 marianne.nieminen@lahti.fi Tuomimäki Arja 050 492 2311 arja.tuomimaki@lahti.fi

Sällinen Eira 040 806 9434 eira.sallinen@harjunterveys.fi Kemppainen Kati 044 435 6016 kati.kemppainen@provincia.fi

Takala Niina 050 383 6484 niina.takala@lahti.fi Päivi Lotila 044 018 7031 paivi.lotila@paijatha.fi

Valjus-Romppanen Sirpa 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi Rämö Mia 045 126 5533 miamarika39@gmail.com

Hallitus 2025–2026

Monola Maaret (Jytynen, nettisivut) 044 371 9443 maaret.monola@paijat-hame.fi

Marttila Eeva (Somekanavat) 044 482 6128 eeva.marttila@paijatateria.fi

Voit lähettää viestintään liittyvät yhteydenotot sähköpostilla viestintävastaaville.

Viestintävastaavat
Takala Niina 050 383 6484 niina.takala@lahti.fi

HUOM! Muista ilmoittaa Niinalle osallistumisesi Jytyn koulutuksiin.

Koulutusvastaava

Vapaa-ajan toimikunta Nuorisovastaava

http://www.instagram.com/jyty_lahti_ry/
http://www.facebook.com/JytyLahti/
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Itä-Suomen alue, Kouvolan toimipiste Puhelin Sähköposti

Sirkku Kumpulainen, aluetoiminnan asiantuntija                   050 539 2119 sirkku.kumpulainen@jytyliitto.fi

Sonja Rapo, aluetoiminnan asiantuntija                               040 727 2854 sonja.rapo@jytyliitto.fi

tyosuhdeneuvonta@jytyliitto.fi Ole meihin rohkeasti yhteydessä!

Itä-Suomen alue, Kouvolan toimipiste

* päivitä sähköpostiosoitteesi
* jäsentietojen muutokset 

     (opiskelu, äitiysloma, sairausloma, vuorotteluvapaa ja työttömyys)

* nimen ja osoitteenmuutokset
* nimikkeen muutokset
* työpaikan vaihdokset
* liitosta eroaminen

Onhan jäsentietosi varmasti oikein? Jos et ole varma, niin tarkista 
jäsentietosi ja lisää käytössä oleva sähköpostiosoitteesi Jytyliiton 
sähköiseen asiointipalveluun >>

Kun yhteystietosi ovat jäsenrekisterissämme ajan tasalla, pysyt 
perillä siitä, mitä ammattiliitto Jyty tekee hyväksesi ja millaisiin jä-
senetuihin juuri sinä olet oikeutettu. Saat tietoa tärkeistä asioista 
ja tapahtumista suoraan sähköpostiisi.

Jytynen, Jyty Lahti ry:n tiedote lehtinen

Lehden taittoon ja sisältöön liittyvät yhteydenotot:  
Maaret Monola, maaret.monola@paijat-hame.fi  

tai 044 371 9443

https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY


Tutustu Jytyn sähköisiin asiointipalveluihin

Jytyn sähköisiä asiointipalveluita voivat käyttää liiton jäsenet. Ne 
koostuvat kolmesta eri järjestelmästä: Jässäri on tarkoitettu kai-
kille jäsenille, kun taas Operetti ja Omanetti on suunnattu liiton 
aktiiveille.

Jytyn sähköisiin asiointipalveluihin pääset kirjautumaan tästä lin-
kistä. Kaikkiin sähköisiin asiointipalveluihin eli Jässäriin, Operet-
tiin ja Omanettiin kirjaudutaan samasta linkistä.

Kirjautumisohjeet:
Kirjautuaksesi Jytyn sähköisiin palveluihin sinulla tulee olla voi-
massa oleva sähköpostiosoite Jytyn jäsenrekisterissä.

Ensimmäisellä kerralla kirjautuessasi käyttäjätunnuksena toimii 
sähköpostiosoitteesi. Salasanan voit tilata suoraan matkapuheli-
meesi. Halutessasi voit myös tilata sähköpostiisi linkin, josta pää-
set luomaan itsellesi salasanan.

Seuraavilla kirjautumiskerroilla voit käyttää käyttäjätunnuksena 
myös jäsennumeroasi. Salasanasi voit halutessasi vaihtaa.

Sähköisiin asiointipalveluihin pääset tutustumaan Jytyliiton netti-
sivuilla osoitteessa: https://jytyliitto.fi/jasenyys/jasenyyden-hoi-
to/sahkoiset-asiointipalvelut/

Jässäri – Jäsenten sähköinen asiointipalvelu
* tarkoitettu kaikille liiton jäsenille
* omien jäsentietojen päivittäminen
* omat jäsenmaksutiedot
* jäsenmaksulaskuri
* Jytyn koulutuksiin ja kursseille ilmoittautuminen
* oman yhdistyksen ja luottamusmiesten yhteystietoja

Operetti – Aktiivien sähköinen asiointipalvelu
* jäsenrekisteripalvelu liiton aktiiveille
* käyttöoikeus vain yhdistysten toimihenkilöillä ja henkilöstön  
  edustajilla

Omanetti – Aktiivien extranet
* tiedotuskanava ja tietopankki liiton aktiiveille
* käyttöoikeus vain liiton hallinnolla, yhdistysten aktiiveilla ja  
  henkilöstön edustajilla

Lisätietoja jäsenrekisteristä:
020 789 3720 (ma-ti klo 9-11, ke suljettu, to-pe 9-11) 
sähköposti: jasenrekisteri@jytyliitto.fi
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https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
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Miten toimia työpaikan ongelmatilanteissa
Lähin kontaktihenkilösi ongelmatilanteissa on työpaikallasi toimiva Jytyn luottamusmies

Toimi työpaikan ongelmatilanteissa näin

1.  Keskustele asiasta ensin esimiehesi kanssa

2.  Jos esimiehesi ei voi auttaa tai olette erimielisiä, ota yhteys luottamusmieheesi (yhteystiedot löydät tästä Jytysestä)

3.  Jos työpaikallasi ei ole luottamusmiestä, ota yhteys oman alueesi alueasiamieheen

4. Tarvittaessa ota yhteys liiton edunvalvontaosastoon, jossa asian käsittelee liiton asia- tai lakimies

Työsuhdeneuvonnan ja edunvalvonnan yhteystiedot löytyvät Jytyn nettisivuilta www.jytyliitto.fi.

Miten toimia työttömyyden uhatessa
Lähin kontaktihenkilösi ongelmatilanteissa on työpaikallasi toimiva Jytyn luottamusmies

Toimi työttömyyden uhatessa näin

1. Ota yhteys työpaikkasi luottamusmieheen ja kysy häneltä neuvoja

2. Ota yhteys Työttömyyskassa Aariaan. Lisätietoja: www.aariakassa.fi, puh. 020 7655 900

3. Ota yhteys työ- ja elinkeinotoimistoon ja ilmoittaudu siellä heti ensimmäisenä työttömyyspäivänä

http://www.jytyliitto.fi
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Yhteystiedot    
Jyty Lahti ry 
Rauhankatu 7 C 11  15110 Lahti   

Toimistolla ei ole päivystystä.                                                                                               
Yhteydenotot sähköpostitse jytylahti@phnet.fi

www.facebook.com/JytyLahti/

www.instagram.com/jyty_lahti_ry/

www.jytylahti.fi

www.jytyliitto.fi

mailto:jytylahti@phnet.fi
http://www.facebook.com/JytyLahti/
http://www.instagram.com/jyty_lahti_ry/
https://www.jytylahti.fi/
https://www.jytyliitto.fi/fi/Sivut/default.aspx



